ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1123 ОТ 15.05.2018 г.
О внесении изменений в приложение 2 постановления администрации города Коврова от 17.02.2017 № 345 «Об утверждении Положения о Градостроительном совете при Главе города Коврова»
 В связи с кадровыми изменениями в администрации города, на основании ст. ст. 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров, постановляю:
1. Внести следующие изменения в приложение 2 к постановлению
администрации города Коврова Владимирской области от 17.02.2017 № 345:

 1.1. Вместо «Могутина Екатерина Юрьевна – начальник управления строительства и архитектуры, заместитель председателя Совета», читать «Могутина Екатерина Юрьевна – главный архитектор АНО «Центр развития микрорайона Доброград «Город Доброград», заместитель председателя Совета».
 1.2. Вместо «Смирнова Наталия Олеговна – начальник отдела территориального планирования и пространственного развития территорий Управления строительства и архитектуры», читать «Фадеева Галина Анатольевна – начальник отдела территориального планирования и пространственного развития территорий Управления строительства и архитектуры».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города А.В. Зотов